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Monitor LED LG 19MB35D-1 19 " 1280 x

1024 px IPS / PLS

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Ztgcza

Przekatna ekranu
Kolor

Klasa efektywnosci energetycznej

Przekatna ekranu (cale)
Kod producenta

Model

Marka

Certyfikaty

Cechy dodatkowe
Regulacja

Kat widzenia w poziomie
Kat widzenia w pionie
Kontrast dynamiczny (x:1)
Kontrast statyczny (x:1)
Proporcje obrazu
Powtoka matrycy
Jasnosé

Czas reakdji
Rozdzielczos¢ natywna
Typ matrycy

Rodzaj podswietlania

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Zatgczone wyposazenie
Gtebokos¢ produktu z podstawa
Wysokos$¢ produktu z podstawa

Szerokos¢ produktu z podstawa

350,00 zt
19MB35D-B
8806084489784
D-Sub (VGA), DVI-D
48.3 cm

czarny

stara klasyfikacja - dla produktéw
uzywanych

19"

19MB35D-B
19MB35D-B

LG

FCC Class B, TCO
Nie

regulacja pochylenia (géra/dét)
178 °

178 °

5000000

1000

5:4

matowa

250 cd/m?

5ms

1280 x 1024

IPS / PLS

LED

4.54 kg

8806084489784
21 cm
42.4 cm

40.9 cm
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Standard VESA 75 x 75

Opis produktu
Naturaine kolory

Zaawansowane technologicznie matryce LG IPS charakteryzuja sie stabilnoscig koloréw oraz statg ich temperaturg barwowa.
Dzieki temu obrazy wyswietlane na monitorze odpowiadajg oryginalnym.

Monitor, ktéry sprawdza sie w codziennej pracy
Kompaktowa konstrukcja miesci w sobie kompleksowe rozwigzania skoncentrowane na oczekiwaniach firm i technologie

niezbedne do codziennej pracy. Technologie wyswietlania obrazu skoncentrowane sg na ochronie oczu pracownikéw, dzieki
czemu wielogodzinne, ciagte korzystanie z monitora nie przemecza wzroku i pozwala na efektywng prace

Plynne przejscia tonalne

LG IPS zawsze wyswietla nieskazitelny obraz charakteryzujacy sie ptynnymi przejSciami tonalnymi. Dzieki temu nawet
wielogodzinna rozrywka z ulubiong gra czy maraton filmowy to komfortowe doznanie
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Fabryczna kalibracja

Eksperci LG juz na linii produkcyjnej badaja oraz kalibrujg kazdy monitor indywidualnie. Wszystko to by zapewni¢ Ci
perfekcyjne odzwierciedlenie koloréw.

Stwierdzono:

Brak nogi
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